
Teksty nieopublikowane.

Jak (nie) dbać o skórę twarzy

Praktyczne rady jak zniszczyć cerę
Jako mężczyzna twierdzę z całą stanowczością, że wszystkie kobiety są piękne. 
Inna sprawa, że niektóre nie są zadbane i pod tym zaniedbaniem skrzętnie 
ukrywają swoją. Jeśli więc NIE CHCESZ, aby twoja uroda zniewalała jak 
najdłużej, postępuj jak poniżej napisałem.

1. Przygryzaj i oblizuj usta!
Podczas przygryzania warg powstają mikro urazy, co sprzyja rozwijaniu się różnego 
typu infekcji i cudownych wykwitów. Zwilżaj usta językiem, bo wtedy naskórek szybko 
wysycha i pierzchnie. Pod żadnym pozorem nie używaj nawilżających pomadek, bo 
wtedy Twoje usta staną się ponętne i smakowite.

2. Nie zmywaj makijażu na noc!

Jeśli chcesz przedwcześnie zamordować skórę na twarzy nigdy nie zmywaj makijażu 
przed nocnym odpoczynkiem. Pod żadnym pozorem nie używaj do tego celu 
odpowiedniego dla ciebie mleczka kosmetycznego. Pozostawienie makijażu 
powoduje niedotlenienie skóry oraz wchłanianie przez nią zanieczyszczeń i bakterii, 
które zostały zebrane w ciągu dnia. Jest to doskonały pomysł, aby Twoja skóra się 
szybko zestarzała.

3. Samodzielnie wyciskaj wszystko co pojawi się na 

skórze twarzy!

Własnoręczne wykonywanie zabiegu oczyszczania twarzy przed lustrem może 
zakończyć się pozostawieniem blizn, które pięknie przyozdobią Twoją buzię. 
Oczywiście można w ten sposób wprowadzić pod skórę bakterie, a te wywołają 



kolejny zestaw cudownych różowiutkich wulkanów. Jeśli więc pragniesz cerę 
przyozdobić, to wyciskaj ile wlezie.

4. Używaj przeterminowane kosmetyki!

Używaj kosmetyków przeterminowanych oraz takich o których nie wiesz na pewno, że
są przeznaczone dla twojej skóry! To jest doskonały pomysł na to, aby skóra Twojej 
twarzy nabrała nieprzyjemnego koloru, stała się podobna na papieru lub święciła się 
jak Księżyc w pełni.

5. Używaj kosmetyki różnych firm kosmetycznych!

Mimo, że skład kosmetyków różnych firm jest podobny, to może się zdarzyć, że 
połączenie tak zwanych substancji aktywnych spowoduje tworzenie szkodliwych dla 
zdrowia związków chemicznych. Efekt z pewnością może być wspaniały i podobny do 
tego co w punkcie 4.

6. Podpieraj głowę rękoma i garb się

Pochylanie głowy przy czytaniu, przy pracy na komputerze i tym podobnych 
czynnościach spowoduje, że utworzy się elegancka druga broda, a na szyi pojawiają 
się zmarszczki. Efekt ten można bez problemu spotęgować jeśli będziesz się garbiła.

7. Pocieraj dłońmi skórę twarzy!

Szczególnie podczas zmęczenia lub senności występuje odruch pocierania powiek lub
całej twarzy. Jest to bardzo korzystny zabieg, który poprzez naciąganie skóry w 
szybkim czasie spowoduje, że Twoje zmarszczki będą się pogłębiały, a worki pod 
oczami i „chomiki” będą nabierały coraz okazalszych i ciekawszych kształtów.

8. Pal papierosy!

Jeśli nie palisz to staraj się jak najczęściej przebywać w zadymionych 
pomieszczeniach. Dzięki temu Twoja cera straci sprężystość, jędrność i będzie sucha 



jak kartka papieru. Naczynka krwionośne staną się kruche i niebawem zaczną 
pojawiać się na twarzy fantazyjne pajączki.

9. Z zimnego do gorącego i na odwrót!

Wychodząc przegrzanych z pomieszczeń w mroźny poranek nie zabezpieczaj twarzy 
specjalnymi kremami. Również latem nie używaj kremów z filtrem. Dzięki temu 
możesz uzyskać oszałamiające efekt podobny do tego w punkcie 8.

10. Nie chodź do gabinetu kosmetycznego!

Wizyta w gabinecie kosmetycznym może zaszkodzić w osiągnięciu celu jakim jest 
szybkie starzenie się skóry na twarzy. Nie daj Boże jeśli kosmetyczka dobierze Ci 
właściwe dla Twojej cery kosmetyki, zbada ph skóry czy wykona zabieg pielęgnacyjny. 
Jeżeli już musisz iść do kosmetycznego gabinetu to pamiętaj, aby pod żadnym 
pozorem nie weryfikować tego czy kosmetyczka jest godna zaufania!

7 sygnałów, że podobasz się mężczyźnie

Jak rozpoznać czy podobasz się mężczyźnie.
Spojrzenie

1. Nieustannie na Ciebie spogląda. Patrzy się bezczelnie lub ukradkiem. Czasami gdy 
spojrzysz na niego, to ucieka ze swoim wzrokiem. W takich sytuacjach niech Ci nawet 
nie przyjdzie do głowy, że on patrzy się na Ciebie, gdyż masz coś na twarzy, albo 
poszło Ci oczko w rajstopach. Nawet, gdy coś jest nie tak z Twoim wyglądem, to i tak 
jest to sygnał, że jest Tobą zainteresowany.

Kontakt fizyczny

2. Jeśli facet jest Tobą zainteresowany często poszukuje kontaktu fizycznego. 
Dotknięcie Twojej dłoni jest najbardziej spektakularne. Jednak tego rodzaju sygnałem 



jest również to, gdy na przykład kładzie swoją dłoń na Twoim ramieniu lub plecach. 
Każde takie i podobne zbliżenie powinno dać Ci do zrozumienia, że on chce Ci 
powiedzieć: „podobasz mi się”. Tym samym znakiem jest ta chwila, gdy mężczyzna 
pochyla się ku Tobie i często zmniejsza dystans między wami.

Słoń w składzie porcelany

3. Wielu mężczyzn w obecności kobiety, która mu się podoba zaczyna zachowywać 
się nieracjonalnie. Wszystko przez stres i brak pewności siebie. Z reguły kobiety o 
wiele lepiej potrafią ukrywać podenerwowanie związane z damsko-męskimi 
emocjami. U facetów z tym jest o wiele gorzej. Jeśli więc jakiś gość zachowuje się przy
Tobie niezręcznie niczym słoń w składzie porcelany, to może być sygnałem, że czuje 
do Ciebie miętę przez rumianek. Przewracając nieporadnie kieliszek z winem wcale 
nie oznacza, że jest ofiarą losu, a to, ze targają nim emocje. I to wobec Ciebie.

Potrafi słuchać

4. Jeżeli mężczyzna potrafi Cię słuchać, choćbyś była największą gadułą, to nieomylny
znak, że jest Tobą zainteresowany. Z reguły bowiem ludzie wolą mówić niż słuchać, ale
jeśli spija słowa z Twoich ust, to nieomylny znak, że widzi w Tobie kogoś więcej niż 
gadułę. Mimo wszystko w niektórych przypadkach ta reguła może być złudna. Aby 
sprawdzić czy słuchał Cię naprawdę wystarczy podczas następnej rozmowy zwrócić 
uwagę na to czy zapamiętał to co mówiłaś. Ważnym znakiem jest również to, że 
śmieje się, gdy powiesz coś co według Ciebie powinno być zabawne.

Komplementy i złośliwości

5. Wydaje się to naturalne, że mężczyzna, któremu się podobasz mówi Ci 
komplementy. Trudno mu jest bowiem tak prosto z mostu powiedzieć: „Podobasz mi 
się”. Jednak jeśli powie: „Pięknie dzisiaj wyglądasz”, „Świetnie tańczysz” czy coś w tym 
stylu, to oznacza nic innego jak właśnie: „Podobasz mi się”. Ale jak to zwykle w życiu 
bywa jest także druga strona medalu. Zdarza się bowiem (i to wcale nierzadko), że 
facet zachowuje się jak uczeń szkoły podstawowej ciągnący koleżankę za kucyki. 
Podobasz mu się, a jednak zamiast komplementów prawi Ci złośliwości. Jest to 
oczywiście głupie i beznadziejne zachowanie, ale może wynikać z faktu, że On chce 
zwrócić Twoją uwagę na siebie. Jedno jest pewne: gdybyś była mu obojętna, to 
traktowałby Cię obojętnie, a jeśli prawi komplementy lub złośliwości, to z całą 
pewnością nie jesteś mu obojętna.



„Napina się”

6. Każdy mężczyzna w obecności kobiety, która mu się podoba stara się podnieść 
swoją wartość w jej oczach. Czasami może to wyglądać beznadziejnie głupio, a 
czasami wręcz żenująco. Jednak właśnie taki jest system, który dany jest każdemu 
facetowi. Może to wyglądać w różny sposób. Jedni popisują się swoją elokwencją, inni
swoimi osiągnięciami sportowymi, a jeszcze inni podkreślają swój wygląd, kolejni 
pozują na macho używając przy tym wulgaryzmów. Jeśli więc facet przesadza w 
swoich opowieściach lub napina się, to znaczy, że mu się podobasz.

Mowa ciała

7. Istnieją sygnały niewerbalne, które każdej kobiecie powinny dać do zrozumienia, że
on jest Tobą zainteresowany. Te sygnały to między innymi dotykanie własnych 
włosów, dotykanie kołnierzyka swojej koszuli, a gdy wchodzisz do pokoju, to jakby 
naprężał się i wyprostowywał. Gdy rozmawiasz z innymi mężczyznami nie odwraca się
do Ciebie bokiem, ani tyłem, dostrzegasz jego zaniepokojenie i smutek. Jego źrenice 
powiększają się w Twojej obecności, oblizuje usta, głęboko wzdycha, nieświadomie 
łapie się za grdykę.

Jeżeli dostrzegasz te sygnały, a on również Ci się podoba, to przejmij inicjatywę,
bo możesz się nie doczekać na to, aby znalazł w sobie odwagę.

Męskie stereotypy o kobietach

Wielu mężczyzn patrzy na kobiety przez pryzmat stereotypów. Być może 
właśnie dlatego wielu z nich nie wie jak z kobietami postępować. Nauczeni, że 
kobiety to to czy tamto zapominają, że każda jest inna i niepowtarzalna, gdyż 
nie każda kobieta...

Nie każda kobieta



* Nie umie jeździć autem, a szczególnie parkować

* Wszystko tłumaczy okresem

* Jest słaba i bezradna

* Leci na kasę

* Mówi co innego niż myśli

* W czasie trudnych rozmów mówi "domyśl się"

* Lubi dostawać kwiaty

* Wymawia się od seksu bólem głowy

* Ogląda komedie romantyczne

* Jest kurą domową

* Powinna umieć gotować

* Jest gadułą i plotkarą

* Potrafi płakać na zawołanie

* Kocha zakupy

* Nienawidzi innych kobiet

* Chce być zdobywana

* Wpada z byle powodu w histerię

* Jest grzeczniejsza od mężczyzn



* Obsesyjnie liczy kalorie

* Nie ogląda filmów dla dorosłych

* Ma słabszą głowę do alkoholu

Czy jesteś mądrą kobietą?

Dekalog mądrej kobiety

1. Mądra kobieta w 50 procentach POZORNIE daje się podporządkować mężczyźnie, 
a w 50 procentach mężczyznę CAŁKOWICIE podporządkowuje sobie.

2. Mądra kobieta nie rezygnuje dla mężczyzny ze swoich ambicji i pasji.

3. Mądra kobieta nie zgadza się na wszystko co chce mężczyzna tylko dlatego, aby 
mieć święty spokój.

4. Bez względu na swoją aparycję mądra kobieta uważa się za jedyną w swoim 
rodzaju i wartą by ją bezwarunkowo kochać.

5. Mądra kobieta nie okazuje mężczyźnie, że jest od niego mądrzejsza, ale potrafi 
wykorzystać swoją mądrość.

6. Mądra kobieta nigdy nie zatrzymuje mężczyzny, który chce od niej odejść i zamiast 
rozpaczać natychmiast znajduje sobie innego.

7. Mądra kobieta natychmiast zrywa z facetem, który maksymalnie po raz trzeci 
okazał się chamem, gburem lub w inny sposób znieważył jej godność lub po raz 
pierwszy okazał się damskim bokserem.

8. Mądra kobieta w sprawach damsko-męskich nigdy nie mówi, że nie ma innego 
wyboru, bo zawsze ma jakiś wybór.

9. Mądra kobieta potrafi kochać jak wariatka, ale nigdy nie zwariuje z miłości.



10. Gdy ze zmęczenia pada na twarz, wówczas mądra kobieta nie zabiera się za 
sprzątanie, pranie, gotowanie, a zabiera się za odpoczynek. 

Najdziwniejsze zwyczaje weselne na świecie.

Polskie zwyczaje weselne to pikuś. Te które od wieków obowiązują w różnych 
rejonach świata, to dopiero niezła jazda.

Niemcy

Są tam takie regiony, że zanim przyjdzie co do czego, to towarzystwo przychodzi do 
domu panny młodej i tłucze wszystkie naczynia. Zastawę stołową, szklanki i co tam 
jeszcze. Potem oczywiście dziewczyna musi wziąć się za szczotę i ten cały bałagan 
posprzątać. Nie myślcie jednak, że kawaler nie ma przy tej okazji swoich obowiązków. 
Musi otworzyć butelkę gorzałki i pić razem z innymi facetami. Taki już nasz ciężki 
męski los…

Szkocja

Ale to nic w porównaniu z tym co wyprawiają w Szkocji. Do dziś istnieje tam zwyczaj, 
że przed ślubem oblewa się pannę młodą nieczystościami. Bidula ucieka przez wioskę,
a kto może to wylewa na nią pomyje. Myślicie, że to bez sensu? Nic podobnego! 
Szkoci są przekonani, że jak młoda wytrzyma taką próbę, to wytrzyma wszystko. 
Nawet życie pod jednym dachem z jednym i tym samym facetem.

Borneo

Nie wiem czy nie trudniejszą próbę wytrzymałości mają na Borneo. Tam przed ślubem
para narzeczonych zamykana jest w jednym pokoju na całe trzy dni. Jeśli wytrzymają 
razem trzy dni, to znaczy, że są sobie przeznaczeni.



Francja

Wyobraźcie sobie państwo, że w niektórych rejonach Francji obowiązkowym 
atrybutem na weselnych stołach jest… sedes. Tak, tak, sedes. Późnym wieczorem 
przyjaciele państwa młodych wlewają tam to, co nie dopili i wrzucają co nie dojedli, a 
młodzi na dowód tego, że życie małżeńskie nie będzie im straszne, mają obowiązek 
zaczerpnąć tej mikstury i wypić. A mówią, że to polskie wesela są szalone.

Dania

Z kolei w Danii miłość męża do żony zapewnia się przy pomocy skarpetki. Podczas 
wesela pan młody zdejmuje skarpetkę, przekazuje kobietom, a te wycinają w niej 
dziurę i oddają młodemu, by ją ponownie założył. Sposób jest sprawdzony i pewny, 
bo przecież która dziewczyna zakocha się w facecie w dziurawych skarpetkach? W 
Danii trzeba być jednak ostrożnym podczas wesela. Opuszczenie sali weselnej niesie 
ze sobą ryzyko. Otóż, gdy młody albo młoda wyjdą i zostawią drugą stronę samotnie, 
to każdy ma prawo podejść do niej lub do niego i pocałować ją lub jego.

Chiny

No to podróżujemy dalej po świecie. W Chinach młody strzela do swojej narzeczonej 
z łuku. Co prawda strzały nie mają grotów, ale boleć to chyba boli jak jasna cholera. W
każdym razie tak ustrzelona dziewoja podobno jeszcze bardziej zakochuje się w 
swoim narzeczonym.

Korea

Ale nie tylko dziewczynom się obrywa. W Korei pod koniec wesela goście wiążą nogi 
pana młodego na wysokości kostek i naparzają go po piętach wysuszoną rybą. 
Wszystko po to, żeby się nie zbłaźnił podczas nocy poślubnej i sprawił się jak należy.

Albania

Ja tam wolałbym dostać zdechłą rybą po piętach niż przyjąć zwyczaje z Albanii. 
Wyobraźcie sobie panowie, że tam na noc poślubną trzeba czekać całe trzy dni! No 



przecież to jest sadyzm w czystej postaci. Przez te trzy dni z panny młodej podobno 
wychodzą złe duchy.

Starożytna Sparta i Kenia

W starożytnej Sparcie zanim oblubienica wyszła za mąż najpierw musiała ogolić 
głowę na łyso i przez jakiś czas chodzić w męskim ubraniu, żeby zobaczyć jak trudno 
jest być mężczyzną. Zupełnie odwrotnie jest w niektórych plemionach w Kenii. Tam 
tuż po ślubie mężczyzna przez cały miesiąc musi chodzić w damskich strojach, żeby 
zobaczyć jak trudno jest być kobietą. Swoją drogą ciekaw jestem jakby to było, gdyby 
polski pan młody przez miesiąc musiał chodzić w damskich stringach.

Jak sprawdzić intencje faceta?

Nigdy nie masz pewności na czym zależy mężczyźnie. Czy jego celem jest miłość
i z tego powodu chciałby Cię nosić na rękach, czy może na rękach najchętniej 
zaniósłby Cię do łóżka. Zakładając, że facet Ci się podoba, to z pewnością tracisz

nieco głowę. Wystarczy jednak powiedzieć: 

"Słuchaj, zostańmy lepiej przyjaciółmi"

Jeżeli jest w Tobie rzeczywiście zakochany, to bardzo go to zaboli, ale się zgodzi. 
Potem umawiajcie się, spotykajcie, chodźcie na imprezy. Jeżeli jednak przestaniesz go 
interesować, a na wspólne przechadzki nie będzie miał czasu, to znaczy, że jedynym 
jego celem był Twój tyłek. Kopnij go więc w jego tyłek nawet wtedy, gdy miałoby to 
zaboleć również Ciebie. Z tej mąki nie będzie chleba, a więc po co w ogóle zabierać 
się do pieczenia.

Niezawodny sposób

Idąc z nim na imprezę masz okazję przyjrzeć się mu dokładniej. Na przykład czy 
bajeruje inne dziewczyny czy może wprost przeciwnie i nie odstępuje Cię na krok. 
Idąc z nim na spacer, dowiesz się czy masz o czym z nim rozmawiać. Robiąc wspólne 
zakupy w galerii handlowej przekonasz się czy ma do Ciebie cierpliwość i grzecznie 
czeka gdy przymierzasz piątą sukienkę i dwunastą parę butów.



Uważaj! Męska cierpliwość ma swoje granice

Jeżeli sprawdził się jako Twój przyjaciel, to powinien sprawdzić się jako Twój facet. Nie
przeciągaj jednak struny, bo może pęknąć. Zbyt długa przyjaźń może się skończyć 
tym, że straci cierpliwość i choć wciąż będzie Twoim przyjacielem, to znajdzie sobie 
inną.

Jak mu powiedzieć, że powinniście przejść na wyższy 
etap znajomości?

Nie mów mu! Po prostu go pocałuj. On już będzie wiedział.

UWAGA! Wytrawny i zaprawiony w damsko-męskich bojach koleś może nie dać 
się nabrać na "zostańmy przyjaciółmi". Jednak takich jest bardzo mało. 
Niewielkie ryzyko na trafienie na takiego kogoś jednak istnieje.

Mowa ciała mężczyzny czyli nie słuchaj co 
mówi, a patrz co robi

Gesty, mimika, uśmiech, sposób w jaki stoi lub siedzi – wszystko to mówi czy 
facet jest Tobą zainteresowany czy raczej jesteś mu obojętna. Mowa ciała potrafi
powiedzieć znacznie więcej niż jego słowa. To co poniżej napisano odnosi się 
jednak tylko do takich chwil, gdy jesteście w bezpośrednim kontakcie 
wzrokowym, rozmawiacie ze sobą i tworzycie wzajemną interakcję oraz dotyczy 
facetów przeciętnych, a nie notorycznych podrywaczy.

Spojrzenie – o czym mówią oczy mężczyzny

Oczy jako zwierciadło duszy potrafią zdradzić intencje i myśli każdego człowieka. 
Facet, który jest Tobą zainteresowany w czasie rozmowy patrzy Ci w oczy. Jednak gdy 
Ty mu spojrzysz głęboko w oczy opuszcza wzrok. Nie oznacza to, że spogląda na Twój
biust. To jest odruch. Gdy jednak odwraca wzrok na boki lub w ogóle nie patrzy Ci w 
oczy, to jest objawem jego niecnych intencji. Wielce prawdopodobne, że chętnie 
wskoczyłby Ci do łóżka, a po wszystkim wyszedł i tyle będziesz go widziała. Zwróć też 



uwagę na mimikę brwi. Jeżeli się lekko unoszą, to znaczy, że rozmowa z Tobą wcale 
go nie nudzi. Spójrz mu także w oczy, gdy na jego twarzy pojawi się…

Uśmiech

Gdy w czasie rozmowy z Tobą mężczyzna się uśmiecha , to nie zawsze oznacza, że jest
przy Tobie szczęśliwy. Uśmiech może być wymuszony lub wyuczony albo naturalny. 
Pomijając ten moment, gdy śmieje się na przykład z dowcipu, to uśmiech naturalny, a 
więc w szczery i skierowany do Ciebie zawsze powoduje, że w kącikach oczu 
pojawiają się zmarszczki mimiczne. Może się jednak zdarzyć, że się uśmiecha w 
sposób wymuszony, a jednak jest Tobą bardzo zainteresowany. Jeżeli więc widzisz, że 
kąciki ust mu się podnoszą, za chwilę lekko opadają i znowu unoszą, to znaczy, że 
uważa Cię za niesamowicie smaczne ciastko z kremem, ale jest przekonany, że nie ma 
szans na skosztowanie takiego smakołyku. Zwróć też uwagę na to czy podczas 
uśmiechu jego wargi stykają się czy są lekko rozchylone. Ten drugi przypadek 
niechybnie oznacza, że jest Tobą zainteresowany.

Oddech

Z pewnością słyszałaś takie powiedzenie, że ktoś „wzdycha na jej/jego widok”. Nie 
wzdycha na zasadzie „ o mój Boże! Znowu ona!”, a wzdycha dlatego, że mu się 
podobasz. Otóż facet, któremu wpadałaś w oko, na skutek emocji jakie w nim buzują, 
potrzebuje więcej tlenu. Im bardziej na niego działasz, tym więcej bierze głębokich 
oddechów. Może to być też spowodowane tym, że zaczyna wciągać brzuch. Tym 
samym narządy wewnętrzne uciskają jego płuca i co jakiś czas musi nadrabiać 
głębokimi oddechami. Oczywiście nie muszę Ci mówić, że gdy facet wciąga brzuch, to
chce zrobić na Tobie wrażenie.

Postawa

Mężczyzna, który chce zrobić na Tobie wrażenie odruchowo cofa ramiona, prostuje się
nawet, gdyby na co dzień lekko się garbił i stara się robić wrażenie wyższego niż jest. 
Jeśli podczas rozmowy pochyla się ku Tobie, to chce poczuć zapach Twoich perfum, 
Twojego szamponu do włosów, a to jest niechybny sygnał, że czuje do Ciebie miętę 
przez rumianek. Gdy stoi na lekko rozszerzonych nogach okazuje swoją pewność, a 
gdy jedna stopa jest delikatnie wysunięta, to ma ochotę się do Ciebie zbliżyć na 
odległość oddechu. Jeszcze bardziej chciałby się zbliżyć, gdy co chwila przestępuje z 



nogi na nogę. Wbrew pozorom nie jest to wcale oznaka, że go nogi bolą. Gdy jednak 
stoi nieco bokiem lub jego biodra albo stopy są choćby lekko skręcone na bok, to daj 
sobie spokój – zupełnie go nie interesujesz. Jeśli zaprosił Cię do tańca, idziecie na 
spacer lub odprowadza Cię do domu i idzie choćby pół kroku przed Tobą, to znaczy, 
że jesteś dla niego jedynie przelotną znajomością.

Gdy siedzicie naprzeciwko siebie

Jeżeli siedzi rozparty na krześle, a do tego z szeroko rozłożonymi nogami, to jest 
oznaka braku szacunku. Być może jest Tobą zainteresowany, ale nie wchodź w ten 
układ. Jeśli jednak siedzi normalnie, a jednocześnie bawi się czymś co jest na stoliku, 
na przykład flakonikiem, to najchętniej wziąłby Cię pod rękę i poszedł szukać 
najbliższego łóżka. Jeśli jego ręce są poniżej stolika, to znaczy, że albo czuje się 
niepewnie, albo opowiada Ci tak zwane głodne kawałki w które sam nie wierzy. Jeżeli 
Ty trzymasz ręce na stoliku, a on kładzie swoją dłoń na Twojej, to chce sprawdzić czy 
jesteś gotowa na pierwszy pocałunek. Czy wycofasz swoją dłoń czy nie, decyzja należy
do Ciebie.

Gesty

Istnieje bardzo prosty sposób, aby sprawdzić czy ugotowałaś faceta na miękko. 
Podczas rozmowy, jak każdy człowiek zaczynasz gestykulować. Zwracaj uwagę na 
swoje gesty, ale ich nie hamuj. Facet zauroczony Tobą po kilku do kilkunastu minut 
będzie wykonywał takie same gesty co Ty. Oczywiście działa to także w drugą stronę. 
Jeśli to Ty przejmiesz jego gesty, to ty jesteś „ugotowana”. Zwróć też uwagę czy często
gładzi się po głowie, jakby poprawiał fryzurę, poprawia krawat lub inne elementy 
ubioru. To nie pedantyzm, to emocje, które stara się ukryć.

Pamiętaj jednak o tym, że Ty także mówisz ciałem, a on stara się czytać.



Dlaczego faceci zdradzają?

Męski punkt widzenia

Pytanie zawarte w tytule jest z rodzaju: „dlaczego pada deszcz?”. Po prostu natura! 
Jednak (tu się pewnie Wam narażę) mężczyźni zdradzają dlatego, ponieważ kobiety są
temu winne. Tak, tak drogie panie, to Wasza wina. Przecież mężczyźni zdradzają 
kobiety z innymi kobietami. Pytanie zdane w tytule sugeruje bowiem, że zdrada, to 

męska domena, a to nie jest prawda. Zdradzamy my i Wy. No ale od początku… 

Faceci to świnie?

Może i coś w tym jest. Może i jesteśmy świnie, choć lepszym określeniem byłoby 
warchlaki. Facet, to samiec, a każdy samiec ma zakodowane, że należy zapłodnić jak 
najwięcej samic, aby przekazać swoje geny, jak największej liczbie potomstwa. Po 
prosto atawizm! Oczywiście ludzki samiec myśli (choć w tych sprawach nie zawsze 
myśli) i nie ma zamiaru zapładniać, bo to wiąże się z alimentami, ale jednak instynkt 
odzwierzęcy pozostał.

Efekt jest taki, że mężczyzna w ciągu dnia kilkadziesiąt razy myśli o seksie. Jak co jakiś 
czas sobie „nie tego”, to mu się „nie tego” robi w głowie.

Dwa główne powody

Wbrew obiegowej opinii w damsko-męskiej dżungli, to nie faceci są myśliwymi. To Wy
Kobiety jesteście myśliwymi i Wy łowicie nas na słodkie uśmiechy, kokieteryjne gesty, 
zalotne spojrzenia i wszystkie te Wasze sztuczki, których nie znam. Ośmielonemu 
mężczyźnie wydaje się, że za chwilę dopadnie swoją ofiarę. Nie zdaje sobie sprawy, że 
sam idzie w sidła własnych odzwierzęcych instynktów, a kobieta i jej zachęcające 
gesty są jedynie rodzajem przynęty. 

W tym momencie męski umysł zaczyna pracować zupełnie inaczej niż normalnie, 
chociaż trafniejsze jest, żeby powiedzieć, iż w ogóle przestaje pracować. Oczywiście 
kłamstwem byłoby powiedzieć, że każda kobieca zachęta w kierunku mężczyzny 
kończy się zdradą, ale często tak się zdarza. A jeśli do tego dochodzi, to czy 



słyszałyście Panie o tym, że zdrada jest dlatego, że chce tego facet, a kobieta tego nie
chce? (Pomijam oczywiście przypadki przemocy, bo to odrębna historia.) Żadna 
kobieta nie odda ciała mężczyźnie, jeśli tego nie będzie chciała. Oboje tego chcą, 
oboje zdradzają. Podsumowując ten przypadek: mężczyźni zdradzają, ponieważ 
wykorzystują okazję do zdrady, którą dają im kobiety. No i wyszło na to, że Wy 
jesteście winne męskich zdrad. :) :) :) 

Drugą przyczyną męskiej zdrady jest konieczność rozładowania samczego, 
zwierzęcego popędu seksualnego. Nic na to nie poradzimy, że natura tak nas 
ukształtowała. Wy zaraz powiecie: „no przecież trzeba nad sobą panować, trzeba 
myśleć głową, a nie…”. Łatwo powiedzieć – myśleć głową! Kiedyś jeden z profesorów 
podczas wykładu z filozofii zadał studentom takie pytanie: „Czy mężczyzna 
mieszkający na bezludnej wyspie miałby szanse przeżyć 100 lat jeśli z miejsca 
zamieszkania do wody miałby jeden dzień drogi, a do pożywienia też jeden, ale w 
przeciwnym kierunku?” Wszyscy powiedzieli, że tak. Na to profesor rzekł, że nie ma 
na to szans, bo każdy zdrowy mężczyzna oprócz wody i pożywienia potrzebuje 
jeszcze seksu. Nie udawajmy drogie panie, wszyscy wiemy jak to jest w stałych 
związkach. Najpierw kilka razy dziennie, potem trzy razy w tygodniu, raz w tygodniu i 
tak dalej i dalej. Wiem, wiem, czasami to faceci unikają zbliżenia, ale w zdecydowanej 
większości, to jednak kobiety tracą zainteresowanie seksem. I co pozostaje takiemu 
biedakowi? Chodzi wściekły, wszystko mu przeszkadza, jest zgryźliwy, a jak sobie 
gdzieś coś na boku, to od razu żonie kwiaty przyniesie i jest jak do rany przyłóż.

Faceci zdradzają dlatego, bo mają okazję

No i jeszcze tak zwane domy uciech. Czy można mieć pretensję do mężczyzny jeśli 
natura zaburza mu zdrowy rozsądek? Najróżniejsze hormony buzują w naszym 
organizmie i odbierają myślenie. Niektórzy z nas czasami idą sobie w takie miejsce, a 
potem okazuje się, że nie był to akt seksualny, a aseksualny akt fizjologiczny. No i 
jeszcze istotna sprawa. Gdyby nie żądza łatwego pieniądza (a może jednak 
trudnego?) niektórych kobiet, to nie byłoby domów uciech, a więc męskie hormony 
mogłyby sobie buzować i zaburzać męskie myślenie, a i tak nie miałyby gdzie się 
pohormonować. O kurde! Znowu Wy jesteście winne. :) :) :) 

Na koniec jeszcze jedna sprawa. Zdecydowana większość kobiet wiąże seks z miłością.
Potraficie kochać drania, chama, a czasami nawet sadystę, ale najważniejsze jest, żeby 
nie zdradzał. Coś tu jest nie tak. Mężczyzna może darzyć miłością, a jednocześnie 
zrobić skok w bok. To nic nie zmienia w jego miłości. A jeśli darzy Cię miłością, to się z
Tobą kocha, natomiast zdradzając tylko kopuluje.



Nie denerwuj się! To tylko męski punkt widzenia!

Jaką jesteś kobietą – odnajdź swój typ

MAMUSIA

Mężczyzna jest dla Ciebie kimś, komu trzeba matkować. Ugotujesz na czas, upierzesz, 
wyprasujesz, zaprowadzisz dzieci do przedszkola, albo szkoły, wkurzą Cię rzucone na 
dywan skarpetki, ale podniesiesz je i wrzucisz do pralki, a w zimny jesienny dzień, gdy 
zobaczysz, że Twój facet wychodzi z domu bez szalika, natychmiast go opatulisz i 
każesz założyć czapkę. W łóżku oddajesz się nawet wtedy, gdy nie masz na to ochoty, 
żeby zrobić mu przyjemność.

SINGIELKA

Wychodzisz z założenia: „Umiesz liczyć licz na siebie”. Praca jest dla Ciebie 
przynajmniej tak samo ważna jak dom, a czasami nawet ważniejsza. Mężczyzn 
traktujesz jak istoty stojące poniżej ewolucyjnego rozwoju kobiety. Lubisz ich 
wykorzystywać i bronisz się przed zakochaniem. Czasami Ci się to nie udaje, ale 
szybko stwierdzasz, że facet jest kulą u Twojej nogi.

BLUSZCZ

Oplatasz mężczyznę miłością do tego stopnia, że w pewnym momencie staje się to 
dla niego nie do wytrzymania. Przyduszasz go uczucie, co dość często obraca się 
przeciw Tobie. Jesteś zazdrosna, ale w obawie przed utratą faceta udajesz, że nie 
dostrzegasz jego wybryków. Cierpisz przy tym i płaczesz po nocach. Uwielbiasz się 
przytulać i miziać, ale w łóżku nigdy lub bardzo rzadko przeżywasz orgazm. Za to jego
rozkosz jest dla Ciebie największym uznaniem.

MODLISZKA

Mężczyzn traktujesz jako istoty niższego rzędu. Pragniesz ich, ale jednocześnie 
potrafisz poniżyć. Żaden facet nie jest dla Ciebie wystarczająco dobry. W każdym 
znajdziesz jakieś wady i wyolbrzymiasz je do monstrualnych rozmiarów. Kusisz a 
następnie odpychasz. Bawisz się mężczyznami i wykorzystujesz. Jesteś bardzo pewna 



siebie w łóżku, ale wcale nie dominujesz. Uważasz, że to mężczyzna jest od tego, aby 
dał Ci rozkosz. Jednak na koniec i tak nie ma to znaczenia, bo gdy czujesz, że możesz 
się zakochać, zaczynasz się bać tej miłości.

UTRZYMANKA

Mężczyzna, to ten, który powinien zapewnić kobiecie dostatnie życie. Nie pracujesz, a 
jeśli pracujesz, to zarobione pieniądze należą wyłącznie do Ciebie. Mężczyzna nie 
musi być dla Ciebie ani wspaniałym kochankiem, ani niezwykle inteligentny. Nie liczy 
się również wiek i zewnętrzna aparycja. Osobiście nie podejmujesz żadnych decyzji 
dotyczących Waszego wspólnego życia. Masz jednak dar kierowania sprawami w ten 
sposób, że to choć mężczyzna podejmuje te decyzje, to czyni to zgodnie z Twoja 
wolą.

ANTYMĘSKA

Z natury lub z powodu złych doświadczeń nie lubisz mężczyzn. Seks siedem razy w 
tygodniu uważasz za seksoholizm, a faceta z wysokim temperamentem jako „buhaja”. 
W zasadzie wszystko co związane z mężczyznami denerwuje Cię. Kibicowanie 
piłkarzom, to kretyńska rozrywka polegająca na ekscytowaniu się 22 facetami 
biegającymi bez sensu za gumowym pęcherzem. Podziwianie piękna kobiecego ciała, 
to niemal zboczenie, a nagie męskie ciało to obrzydliwość. A w ogóle, to prawie każdy
facet śmierdzi, chrapie i zachowuje się jak bydle.

DESPERATKA

Potrzebujesz faceta nie po to, aby go kochać, ale po to, żeby on podnosił Twoją 
samoocenę. Nie potrafisz być sama, a gdy jesteś sama, to bardzo cierpisz. Twoja 
desperacja powoduje, że spotykasz mężczyzn, którzy nie nadają się na partnera. 
Jesteś przez nich wykorzystywana seksualnie, materialnie lub psychicznie a czasami na
wszystkie te sposoby razem. Nie uczysz się na błędach i dlatego powtarza się ten sam
scenariusz z różnymi mężczyznami.



ARTYSTKA

Starasz się żyć i działać niekonwencjonalnie. Nie przywiązujesz wagi do wierności, 
szczególnie własnej. Jesteś skłonna przeprowadzać wszelkie życiowe eksperymenty 
włącznie z tymi erotycznymi. Ogólnie rzecz biorąc żyjesz we własnym świecie, którego
nikt nie rozumie. Kobiety z reguły Cię nienawidzą, mężczyźni uwielbiają, a 
jednocześnie boją się Ciebie. Gdy coś Ci dolega w sferze psychicznej, czujesz się 
sfrustrowana lub masz stany depresyjne, to masz skłonności, aby powiedzieć kilka 
słów za dużo.

WARIATKA

Jeśli facet Cię wkurzy, to potrafisz rzucić w niego gorącym żelazkiem. Nie znosisz 
sprzeciwu. Twój mężczyzna ma być Twój i nie ma prawa spojrzeć na ładne nogi innej 
kobiety. Awanturę potrafisz zrobić z niczego i nie ma mowy, abyś się przyznała do 
błędu. Uważasz, że najlepszą karą dla faceta za nieposłuszeństwo jest odsunięcie go 
od łoża. Z drugiej strony bywa tak, że chcąc obłaskawić swojego mężczyznę robisz to 
przez łóżko i trzeba przyznać, że zazwyczaj z bardzo dobrym skutkiem.

OSACZONA

Jesteś w stałym związku z mężczyzną, który traktuje Cię jak swoją własność. Czasami, 
choć nie jest to reguła, jesteś maltretowana psychicznie i fizycznie. Czy tego chcesz 
czy nie chcesz służysz facetowi jako niewolnica czyli dom ma być zadbany, dzieci 
nakarmione, a wieczorem nie jesteś kochanką a pojemnikiem na spermę. Czasami 
jesteś zmuszona tolerować kochanki męża. Wszystko przez to, że mężczyzna wmówił 
Ci, że bez niego nie dasz sobie rady. Tak bardzo się boisz, że jest to prawda, że nie 
masz siły, aby znaleźć sposobu, aby się wyzwolić z kokonu, którym otoczył Cię tyran. 

WIECZNA PANNA

Jak każda normalna kobieta potrzebujesz miłości i męskiego ramienia. Jest jednak w 
Tobie coś co nie pozwala Ci uwierzyć w czyste intencje człowieka, który Cię adoruje. 
Jesteś bardzo wybredna i zawsze znajdziesz więcej wad w mężczyźnie niż zalet. W 
sumie składa się to na poczucie samotności i cierpienie. Im jesteś starsza, tym 
wszystko to się pogłębia. Najgorsze jest jednak to, że masz tendencję do stanów 
depresyjnych.
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